EA
JUSTIÇA ELEITORAL )

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 473/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 36, $ 1º, do Código Eleitoral, e

tendo em vista o que decidiu este Regional em sua
sessão plenária do dia 07 de agosto de 2002,
constante do processo nº 1256202002,

Resolve:

Nomear, para compor as Juntas Eleitorais da 30º

Zona, com sede na Comarca de Rio Verde - Go, para o pleito de 06 de

outubro do ano em curso (1º turno) e, se for o caso, para o de 27/10/2002

(2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA

PRESIDENTE: Dr. ALEXANDRE BIZZOTTO (Juiz)

MEMBROS: EVALDO VILELA LEÃO
VAIR FERREIRA LEMES

MARCIA FERREIRA BORGES

ELIVAN MESQUITA DA SILVA Dipo É

SUPLENTE: LUZMEIRE OLIVEIRA SANTOS

JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

2º JUNTA

PRESIDENTE: Dr. FERNANDO CÉSAR RODRIGUES SALGADO
(Juiz)

MEMBROS: CAIRO AUGUSTO GONÇALVES ARANTES
BEATRIZ AGNES
DIMARINS MOREIRA DA SILVA
JOÃO ALBERTO DE FREITAS

SUPLENTE: CÁSSIO BRUNO BARROSO

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de agosto de 2002.

Desembargador ROLDÃO/OLIVEIRA DE CARVALHO
Presidente